Die Ahtenstüche dieses Landtags siehe bei Brenner, Baierische 
Landtags-Randlungen VIII, 365 if. 

17. März 1482. 
Reindl, Ii'olnxach, 9.15. 

6 25. Juli. 
, I0 29. August. 
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sororem suam palatinam moram habuit. Nihilominus tarnen 
precipiendo mandavit cunctis suis subditis prefectis, officiali- 
bus, iudici, magistro civium, civibus in Ingelstat, ut diligenter 
preessent et ordinarent, ut prandia, cene, avena et fenum 

5 ac singula victualia bono foro venderent ac competenti 
precio, ne supervenientes principes, cornites, barones, milites 
ac alii nobiles gravarentur. Quod et factum est. Quare 
idem dux magnam famam acquisivit. 

Anno etc. 85. in die S. Cecilie 1 virginis dominus 
10 Fridericus 1llaurkircber iuris doctor, electus et confirmatus 

Pataviensis, cancellarius ducis, in opido Landshuet cum 
magna devocione ultimum suum diem clausit humatusque 
apud parentes suos in Brawnau. 

Post cuius obitum dux Georgius Wolfgangum Kolberger 
15 in cancellarium suum elegit. Licet quibusdam primum con- 

temptui erat, tarnen princeps eum amabat. Quein elapsis 
aliquibus annis cesar Fridericus militem ac baronem in 
Kolberg fecit. Cuius merita cum in dies [F 307] crescerent, 
anno domini etc. 91. idem dive memorie imperator Fridericus 

20 eundem comitis in Mermoss a2 honore insignivit. 

. Torneamentum. 
Anno domini etc. 86. diebus post epiphaniarum 3 in 

civitate Bambergensi torneamentum militum peractum est. 
Ea tempestate feria 4.4 quatuor temporum, que erat 

25 23. Februarii, in Francofordia concessit deo et nature Johannes 
presul Augustensis comesque de lVerdenberg. 

Feria 2. itaque post palmarum 20. Marcii in civitate 
Augustensi presentibus Ottone et Johanne fratre eins, pre- 
posito ibidem, Alberto, Georgio, Cristofero et Wolfgango 

30 ducibus Bavarie ad instanciam augustissimi domini Friderici 
imperatoris ac lllasimiliani electi regis Fridericus comes de 
Hohenzorn 5 doctor per capitulum postulatus est. Quia 

vero capitulum Augustense in eleccione episcopali ob ducum 
Bavarie contemplacionem Rupertum 6 Bavarie ducem, postea 

35 a NIörmos Aventinus am Rand. 

1 22. , November. 
2 111örmoosen, Bezirksamts Mühldorf. 
3 6. Januar. 

Muss heissen : 5. 
5 Hohenzollern. 
6 Vielmehr den Dompropst Pfalzgrafen Johann von 11losbach, der 

bald darauf starb. 

40 
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Ratisponensem episcopum, non postulavit, Georgius : dux 
Bavarie inflammatus 1 marchionatuni Burgovie ° ab episcopatu' 
Augustensi ex consensu et voluntate Sigismundi archiducis 
Austrie comitisque Tirolis etc., ad quem pleno iure redempcioý 
pertinebat, pro 86 inilibus florenorum Rhenensiiuu redeinit: z->`